

Gluten Free Rikkies Lactose Free

Art.nr:	1614
Beschreibung:	Gluten Free Rikkies Lactose Free
EAN-Code Produkt:	5412158026743
EAN-Code Umkarton	5412158045812 (x 1) 5412158037763 (x 8) 5412158026750 (x 9) 5412158034496 (x 12)
Export code:	19059080
Zutaten:	Reismehl, Zucker, Kokosfett, Maismehl, Kakaopulver (7,9%), Maismehl, Glukosesirup, Dextrose, raffiniertes Sonnenblumenöl, Kartoffelstärke, Inulin, Verdickungsmittel (Xanthan), Backtriebmittel (Natriumbicarbonat), Emulgator (Sonnenblumenlecithin), Speisesalz, natürliches Aroma. Dieses Produkt ist allergenfrei.
Inhalt:	125 g
Lagerung:	Aufbewahrung bei Raumtemperatur.
Maße:	17,7 cm x 6,0 cm x 5,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion	
	100 g	16 g
Energie kJ	1976	296
Energie kcal	471	71
Fette	18,8 g	2,8 g
gesättigte fette	15,3 g	2,3 g
Kohlenhydrate	69,4 g	10,4 g
zucker	27,0 g	4,1 g
Ballaststoffe	3,4 g	0,5 g
Eiweiß	4,3 g	0,6 g
Salz	1,18 g	0,18 g

